СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

22.12.2016 г.

                                      № 269
пгт. Игрим

"О согласовании предложений о передаче
имущества, находящегося в муниципальной

собственности городского поселения Игрим,

в собственность муниципального образования
Березовский район "
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), руководствуясь законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13 декабря 2007 года № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», Уставом городского поселения Игрим, Решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 14.11.2013 года № 14 "Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского поселения Игрим",
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Согласовать предложения о перечне имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Игрим, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования Березовский район, согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Председатель Совета поселения

Глава городского поселения

                         М.В. Неугодников

                                           А.В. Затирка